6.4.1579 - lunedi 6 de aprile 1579 … f. 547 Al s.r Conte dela Saponara [Gio. Giacomo Sanseverino] d. 
quattordece et per lui à seb.no selletto pittore diss.o a comp.to de oro et colori le ha comprato, et de quanto 
le ha comprato lui à q.o di et per lui a gio: dom.co senna suo cognato a lui c.ti d. 14 (ASNa.BA, vol. 73, 
Banco Ravaschieri; De Mieri, in Percorsi di conoscenza e tutela …, 2008 p.209; Pinto, Revisione 2017). 

13.3.1580 - [a margine: Emptio introituum pro magnificis magistris consulibus et confratribus cappelle Sancti 
Luce pictorum] Die tertiodecimo mensis martii octave indictionis 1580 Neapoli in nostri presentia constitutis 
excellentissimo domino Scipione Caracciolo equite Sancti Iacobi de Spata consentiente prius in nos etc. et 
magnificis Fabritio Pontecorbo, Ioanne Heronimo Corcione, notaro Blasio Scampa et Marco Canciano 
quinque ex dominis magistris et gubernatoribus venerabilis ecclesie et arciconfraternitatis Spiritus Sancti 
huius civitatis Neapolis agentibus ad infrascripta omnia tam magistratico et gubernatorio nomine et pro parte 
dicte ecclesie et arciconfraternitatis et pro ea successoribus quibuscumque in eadem et ex una parte, et 
magnificis Ioanne Thoma De Fusco, Ioanne Dominico De Martino, Fabritio Sanctafede, Stefano De Rosa, 
Marino Bonocorde et Ferdinando De Caro de Neapoli magistris et consulibus venerabilis cappelle Sancti 
Luce pictorum constructe prope et iuxta ecclesiam Sancti Augustini Maioris huius civitatis Neapolis 
agentibus similiter ad infrascripta omnia tam pro se ipsis ut consulibus et magistris dicte cappella et eorum 
successoribus quibuscumque quam nomine et pro parte *** magnifici Sebastiani Sillitti similiter magistri et 
consulis eiusdem cappelle et eorum successorum quorumcumque ex parte alia […] (ASNa, Not. Cristoforo 
Cerlone, sch. 198, prot. 15, cc. 395r-399r; Filangieri, Documenti …, V 1891, p.488; Porzio, Carlo Sellitto …, 
2019 p.283).* 
- Fusco (de) Giov. Tommaso Napoletano, pittore. 13 Marzo 1580. Egli, Giov. Domenico de Martino, Fabrizio 
Santafede, Stefano de Rosa, Marino Buonocore e Ferdinando de Cava, anche in nome di Sebastiano 
Sellitti, assente, pittori napoletani, e maestri e consoli della Cappella di S. Luca dei pittori, fanno patto di 
retrovendita all'Arciconfraternita dello Spirito Santo, di annui ducati quattordici di rendita, comprati dalla 
stessa per ducati duecento (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.488).* 

10.7.1580 - Eodem die [10 luglio 1580] io don Camillo Zarrillo ho battezzato Gioseppe Giovanni Carlo figlio 
de Sebastiano Sellitto et di Locenta Senna, habitano a Monte Oliveto, la commare la signora Gioanna Di 
Santo, per clerico Cesare Blisco (ASDNa, Parrocchia di San Giovanni Maggiore, Libri dei battesimi, vol. 11 
[olim 10], c. 149r; Stoughton 1977, p. 366; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.256).* 

10.5.1581 - [a margine: Emptio introituum pro venerabili cappelle Sancti Luce pictorum] Eodem die decimo 
mensis maii none indictionis 1581 Neapoli in nostri presentia constitutis magnifico Ioanne Mauro De Vito de 
Neapoli uno ex dominis magistris et gubernatoribus venerabilis ecclesie et arciconfraternitatis Spiritus Sancti 
huius civitatis Neapolis agente ad infrascripta omnia tam magistratico nomine et pro parte dicte ecclesie et 
arciconfraternitatis quam nomine et pro parte magnifici domini Hieronimi Rendina de Neapoli utriusque iuris 
doctoris et magnificorum dominorum Ioannis Baptiste Crispi, Rafaelis Vecchetti, Ioannis Hieronimi 
Composte, Antonii Miloni et Ioanne Vincentii De Angelis similiter magistrorum et gubernatorum dicte ecclesie 
eius collegarum et pro eadem ecclesia et ipsis dominis magistris et eorum successoribus quibuscumque in 
eadem et ex una parte, et magnificis Ioanne Thoma De Fusco, Ioanne Dominico De Martino, Fabritio 
Sanctafede, Stefano De Rosa, Marino Bonocorde de Neapoli magistris et consulibus venerabilis cappelle 
Sancti Luce pictorum constructe prope et iuxta ecclesiam Sancti Augustini Maioris huius civitatis Neapolis 
agentibus simul pro se ipsis ut consulibus et magistris dicte cappelle et eorum successoribus quibuscumque 
quam nomine et pro parte magnificorum Sebastiani Sellitti et Ferdinando De Caro similiter magistrorum et 
consulum eius dicte cappelle eorum collegarum et etiam nomine et pro parte consulum eiusdem cappelle et 
eorum successorum quorumcumque ex parte alia […] (ASNa, Not. Cristoforo Cerlone, sch. 198, prot. 16, cc. 
702r-705v; Ceci, in Nap. Nob. VII 1898, p.9; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.283).* 

11.7.1584 - 1584 Adi xj de luglio mercordi … f. 1115 Al sig.re Diomede carrafa d. vinti Et per lui a m.ro 
Sebastiano Sellitto dis.ro sono a bon conto del cocchio che gli ha da indorare a lui cont.i d. 20 (ASNa.BA, 
vol. 85, Banco Olgiatti; De Mieri, in Percorsi di conoscenza e tutela …, 2008 p.209; Pinto, Revisione 2017). 

23.7.1584 - 1584 A di 23 de luglio … f. 1115 Al s.re Diomede Carrafa d. diece e per lui a m.ro Sebastiano 
Sellitto diss.o sono a bon conto fra loro per la indoratura de uno cocchio a lui contanti d. 10 (ASNa.BA, vol. 
85, Banco Olgiatti; De Mieri, in Percorsi di conoscenza e tutela …, 2008 p.209; Pinto, Revisione 2011).* 
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4.8.1584 - 1584 Adi 4 di agosto sabbato … f. 812 Al s.r Marchese dela torre [Andrea di Capua] d. sette E per 
lui a m.ro Sebastiano selitto dis.o sono per indoratura de panni dudici de cocchio che ha fatto per suo fr.o 
d. 7 (ASNa.BA, vol. 85, Banco Olgiatti; Ioannou, in Ricerche sul ‘600 …, 2002 p.43; Pinto, Revisione 2017). 
- Ioannou riporta 7 agosto invece di 4 (Pinto, 2017).